№ 30 от 16.06.2023г.
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О принятии в муниципальную собственность, постановке на баланс и включении в муниципальную казну Петропавловского муниципального образования
объектов движимого имущества

	В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Петропавловского  муниципального образования, положением о ведении реестра муниципального имущества Петропавловского муниципального образования утвержденным постановлением № 12 от 11.03.2013г.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять объекты движимого имущества в муниципальную собственность Петропавловского  муниципального образования согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Поставить объекты движимого имущества, указанные в приложении к настоящему распоряжению, на баланс Администрации Петропавловского муниципального образования, включив их в казну Петропавловского муниципального образования.
3. Включить объекты движимого имущества, указанные в приложении к настоящему распоряжению, в реестр муниципальной собственности Петропавловского муниципального образования.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Петропавловского
муниципального образования                                                               П.Л. Шерер

Приложение № 1
к Постановлению главы
Петропавловского МО
№ 30 от 16.06.2023г.

Перечень объектов, для включения в реестр муниципальной собственности и муниципальную казну Петропавловского муниципального образования.

	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Стоимость (руб.)
	Год ввода в эксплуатацию

	Остановка ТН-02.1
	Иркутская обл., Киренский р-он, с. Петропавловское, ул. Советская
	54 460,00
	2021

	Урна Б-15.10
	Иркутская обл., Киренский р-он, с. Петропавловское, ул. Советская
	2 040,00
	2021

	Скамейка
	Иркутская обл., Киренский р-он, с. Петропавловское, ул. Советская
	3 500,00
	2021